Đức Chúa Trời nói: “*Những kẻ nào dám chết về đời, sống vì đạo, những kẻ ấy mới đáng làm thánh thể của ta nơi mặt thế gian này*”.

Cầu nguyện Chúa hiển linh ban ân lành cho LM Nguyễn Văn Lý sớm được bình phục sức khỏe, để tiếp tục sự nghiệp tinh thần làm sáng danh Thiên Chúa./

Nay kính.
*Thánh địa Tây Ninh ngày 02-02-
Canh Dần (dl 17-03-2010)*

*TM Ban Đại diện Khối Nhơn
sanh Đạo Cao đài*

Trưởng ban
Chánh trị sự HỨA PHI

NHÓM LINH MỤC NGUYỄN KIM ĐIỀN

THƯ HIỆP THÔNG

với Giáo xứ Cồn Dầu, Giáo phận Đà Nẵng

.....26-03-2010.....

Kính gửi:

- Đức Giám mục G. phận Đà Nẵng,
- Linh mục Quản xứ Cồn Dầu,
- Các Tín hữu Giáo xứ Cồn Dầu.

vườn để nhà cầm quyền thực hiện dự án Khu du lịch sinh thái Hòa Xuân, thì ngày 31-01-2010, Đức Cha cùng một số cha đã đến viếng thăm và dâng lễ tại Nhà thờ Giáo xứ. Hôm sau, ngày 01-02, Đức Cha lại ra “Thông cáo của TGM Đà Nẵng về những vấn đề liên quan đến Giáo xứ Cồn Dầu”. Đến ngày mùng 3 Tết Canh Dần (16-02-2010), Đức Cha lại đến Giáo xứ để dâng lễ cho giáo dân lần nữa. Mỗi quan tâm của Chủ chăn như thế, chúng con hy vọng và tin tưởng sẽ biến thành đức bác ái đích thực của một vị Mục tử biết lắng nghe tiếng nói đàn chiên, thấy rõ nỗi khổ của